
1

6

2

5

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月29日（金）2回笠松3日
 8R ふじの花特別　１ サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：620,000 円　／　2 着：186,000 円　／　3 着：93,000 円　／　4 着：62,000 円　／　5 着：31,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ナンジャモンジャ
父:マジェスティックウォリアー  母:レッドハイヒール

牝  3 藤原幹生
54.0

1:31.6
(－)

1-1-1-1 40.3 － 4 468
(+12)

大橋敬永（笠松）
藤澤廣士
カミイスタット

2 6 エクレールブリアン
父:ネオユニヴァース  母:レイナウッド

牡  3 松本剛志
56.0

1:33.0
(7)

6-5-4-2 40.7 － 5 426
(0)

加藤幸保（笠松）
冨沢敦子
高橋　義浩

3 2 フレンドショコラ
父:ワールドエース  母:フレンドスイート

牝  3 今井貴大
54.0

1:33.3
(1 1/2)

2-3-3-4 41.7 － 2 393
(-4)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
中村　雅明

4 5 パステルモグモグ
父:ディーマジェスティ  母:ノルウェーノモリ

牝  3 向山牧
54.0

1:34.0
(3)

5-6-6-5 40.9 － 3 410
(+1)

田口輝彦（笠松）
藤井孝治
藤沢牧場

5 3 エールゴージューン
父:ダイワメジャー  母:エアブリエ

牡  3 岡部誠
56.0

1:34.1
(クビ)

4-2-2-3 42.5 － 1 448
(0)

後藤佑耶（笠松）
前田剛
藤原牧場

6 4 ボルドーアドゥール
父:フリオーソ  母:マイネマスカレード

牝  3 加藤聡一
54.0

1:36.2
(タイサ)

3-4-5-6 44.5 － 6 398
(+4)

後藤佑耶（笠松）
シグラップ・マネジメント（株）
シグラップファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,3,5,6

1,3,2,4,6,5

1,3,2,6,4,5

1,6,3,2,5,4

払戻金
単 勝 1 550円

複 勝 1 240円

6 320円

ワイド 1-6 690円

1-2 310円

2-6 500円

馬 連 1-6 2,310円

馬 単 1-6 4,070円

3連複 1-2-6 3,000円

3連単 1-6-2 16,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


